

Kalade-Kelude suguvõsa tuleb juunis kokku

Virve Transtok korraldajate nimel

Suvi on kokkutulekute aeg. 11. juunil saavad taas kokku Kalade-Kelude suguvõsa liikmed.

Sugulaste kokkutulekute traditsioon on juba üsna pikk - 1977. aastal tuldi Ella Onga algatusel esimest korda kokku Näsua külas. Kena tava kohtuda on jäänud püsima ja nii toimub sel aastal sugulaste kokkutulek juba 13. korda. Kokkutulekud on põhiliselt toimunud Virumaal: Arukülas, Avinurmes, Rannul, Näsus, Tudus, Uus-Arus.

Kelude suguvõsa esiisaks peetakse Johann Kellot ehk Muti Juhanit, nagu teda külas tunti. Juhan Kellol oli kahest abielust kokku 11 last. Praeguseks on koostatud kõik sugupuud ja J. Kello elavate järeltulijate arv ulatub 583-ni. Suure suguvõsa kokkutulekute osavõtjate arv on ikka küündinud 200 inimeseni. Ka tänavau on oodata hulgaliselt sugulasi kokkusaamisega.

XIII kokkutulek on sel aastal Arukülas Muti Juhani talu juures pühapäeval, 11. juunil. Kokkutulek algab kell 11 kogunemisega Viru-Jaagupi kalmistu väravas, kust edasi juhatakse Johann Kello perekonna haauplatsile. Edasi liiguvad kokkutulnud surnuaialt Muti

tallu. Kindlasti on väljas teeviidad nende jaoks, kellele see on esimene kohtumine esiisa talukohaga.

Kell 13.45 heisatakse Muti talus kokkutulekute lipp. See on käsitsi tikitud ja valmis X kokkutulekuks 1994. aastal. Lipu õnnistas tollane Viru-Jaagupi kirikuõpetaja Mihkel Oviir. Käesoleval kokkutulekul avatakse mälestuskivi Johann Kellole ja Muti talule. Selle sündmuse tähistamiseks istutame ka nimelised pärnad.

Traditsiooniliselt toimuvad sugulaste tutvustamised, pildistamine, eelmiste kokkutulekute meenutamine, albumite vaatamine ja lihtsalt mõnus sugulaste jälle nägemine.

Eriliseks muudab kokkusaamise asjaolu, et pikki aastaid kogutud materjalidest ja mälestustest on Raely Viirsalu kirjutanud raamatu Muti talus toimunud sündmustest ja elusaatustest, mis on igati huvitav lugemismaterjal tänapäeva inimestele.

Lisaks lugemiselamusele on võimalik leida ka lugejal iseenast selles suures suguvõsas, sest raamatule on lisatud kõikide Muti Juhani järglaste nimed sugupuudena, samuti nii palju fotosid Juhanist ja tema lastest, kui oli võimalik kätte saada. Et raamat "Muti Juhan ja tema lapsed" ilmub mai lõpul, on seda võimalik osta ka juba

enne kokkutulekut, et siis kogu Muti talule ja ümbrusele vaadata hoopis teadlikuma pilguga. Raamatu hind on 100 krooni ja seda saab osta 25. maist päevakeskusest Viro, Rakveres Vilde tn 3-16, samuti siinkirjutajalt. Loomulikult on raamat müügil ka kokkutulekul.

Traditsiooniline on ka see, et leivakott tuleb ligi võtta, sest päev läheb pikaks. Seekord peaks küll kohapeal ka välikauplus olema.

Nagu iga kokkutuleku lõpul toimub ka seekord kokkutulekute kepi ja lipu üleandmine järgmistele korraldajatele. Nii kaua ja hästi arenenud traditsioon ei tohi ometi välja surra.

Nagu öeldud, on võimalikke osavõtjaid ligi 600 ja kõik, kes teavad, et nad pärinevad Johann Kellost, on oodatud 11. juunil Aruküllal. Kõigile eraldi kutseid saata pole lihtsalt võimalik, nii et palve lugejatele seda edasi levitada ka teistele sugulastele, et keegi ei jääks kõrvale info puuduse tõttu.

Kui üle-eelmisel kokkutulekul oli kaugeim osaleja Ameerikast, siis seekord on tulemas sugulased Austraaliast. Muti Juhani järglasi elab aga lisaks neile paikadele ka Rootsis, Soomes ja Argentinas.

Saame kokku Arukülas! Infot kokkutuleku ja raamatu kohta saab siinkirjutaja telefonil 57117.